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Boligforeningens kontor har åbent den første hverdag i måneden kl. 17.00 - 18.00. 
Der kan ske henvendelse personligt eller på telefon. 

Regler for klubber ved lån af beboerlokalerne 
 

 

 
  

Hvis en beboer ønsker at oprette en klub, kan vedkommende henvende sig til bestyrelsen med øn-

sket om lokale, frekvens, ugedag, tidspunkt samt startdato. Ved ”ad hoc” leje angives første møde-

dato og efterfølgende møder skal bookes senest 10 dage før. 

Beboeren vil få fremsendt en kontrakt til underskrift og vil ved bestyrelsens accept af kontrakten 

blive betragtet som ”klubleder”.  

Hvis beboeren ikke er andelshaver, skal kontrakten også underskrives af andelshaveren, da et even-

tuelt krav gøres gældende mod denne.  

Af hensyn til øvrige andelshavere skal ændringer i perioden, frekvens eller tidsrum straks meddeles 

boligforeningen. Sker det ikke kan klubben fortabe retten til lån af lokalerne. 

Betingelsen for lånet er, at der skal være adgang for alle boligforeningens beboere, og at kun bolig-

foreningens beboere kan deltage. 

Klublederen får udleveret nøgler og sørger for at levere dem videre til et andet medlem af klubben 

ved forfald på en mødedag. 

Der vil være mulighed for at låne lokalerne i indeværende og efterfølgende kalender år. 

Det er ikke muligt at låne lokalerne i de weekender, hvor foreningen har fælles arrangementer f. eks 

fastelavn, julefest og loppemarked.  

Bestyrelsen kan kun aflyse en klubs lån af lokalerne i tilfælde af et betalt arrangement eller ved 

uforudsete hændelser eller skader på lokalerne (force majeure). 

Lokalerne kan tidligst lånes fra kl. 8.00.  

Lokalerne er godkendt til i alt 50 personer. Der må være 30 personer i køreskolen og 20 personer i 

ismejeriet. 

Lokaler og toilet skal efterlades rene og pæne. 

Klubbens medlemmer medbringer selv kopper og drikkevarer. Der vil være adgang til at anvende 

boligforeningens elkedel. 

 

Dørene må højest holdes åbne 15 minutter efter arrangementets start. Derefter må forsinkede delta-

gere anvende ringeklokkerne. 

 

Ved afslutning af arrangementet skal dørene ind til ismejeriet og køreskolen lukkes, da det er brand-

døre. 

 

Bestyrelsens medlemmer har ret til at benytte kontoret under klubbens lån af lokalerne.  
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